
 

 

C0 - Public 
  
 

 
Smlouva o nájmu movité věci č. 140113027 

Full-service leasing all-inclusive (podnikatelé) 
uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o., U Stavoservisu 527/1, 10800, Praha 10, IČO:61063916, CZ61063916, 

zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 43360, zastoupení Ing. Pavel Fořt, jednatel (dále jen pronajímatel), 
a společností (dále jen nájemce): 

Nájemce : Město Orlová 
: 

Sídlo 
 

IČO/DIČ 
Zapsaná OR 

 
Telefon 
Email 

: Osvobození 796, 73514 Orlová 
 

: 00297577 / CZ00297577 
: Městský úřad Orlová 

 
: +420596581242 
: sarka.stibrochova@muor.cz 

Bankovní spojení : 103957163/0300, Československá obchodní banka, a.s. 
Statut. zastoupení : Mgr.Chlubna Miroslav 

Číslo objednávky : 

Předmět leasingu (PL) 
Doba nájmu (měsíce) 

: Škoda Octavia IV 5 dv. kombi 2.0 TDI 110kW Ambition Combi 
: 60 

 

Předpokládaný počet najetých km ročně: 32000 
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 160000 

Počáteční stav km: 0 
Konečný stav tachometru: 160000 

Poplatek v Kč/km za:   a) přečerpané km:  0,80 CZK +  21% DPH b) neujeté km:   0,40 CZK + 21% DPH 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ NADSTANDARD u: Allianz pojišťovna, a.s. 

 
Rizika: havárie, odcizení, živelní pojištění, vandalismus   Spoluúčast:  5,00%, min. Kč 5000,00 
Územní platnost: CR+EVROPA 
pojištění obvodových výhledových skel (pojistná částka: 10000 CZK), úrazové pojištění osob (pojistná částka: 150000 CZK (S), 300000 CZK (TN), 
37500 CZK (TPNÚ)) 
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER+MECH.ZABEZPEČENÍ ALLIANZ 
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: Allianz pojišťovna, a.s. 
pojistná částka v mil Kč pro škody na zdraví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70: 

Finanční částka  5409,95 MyALD ANO 0,00 
Havarijní pojištění ANO 871,00 Pick-up NE 0,00 
Zákonné pojištění ANO 433,00 Car Monitor NE 0,00 
Silniční daň ANO 130,00 Dálniční poplatek ANO 150,00 
Poplatek za rádio ANO 45,00 Pojištění obvodových výhledových skel ANO 125,00 
Servisní náklady ANO 930,28 Pojištění zavazadel NE 0,00 
Asistenční služba ANO 90,00 Úrazové poj. osob ANO 27,00 
Výměna pneumatik ANO 827,22 Tankovací karta ANO 0,00 

zn. CCS 
Zn.:   letní: Economy Poplatek za vedení 100,00 

zimní: Economy  Pojištění práv. ochrany NE  0,00 
Počet: letní 8 rozměr: 205/60 R16 H Náhradní vozidlo (dny: 3) ANO 272,55 

zimní   8 rozměr: 205/60 R16 H Pojištění náhr. vozidla NE 0,00 
Záloha na PHM bez DPH ANO 0,00 

Počet: dálniční kupon 6 ks 
SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 9411,00 CZK Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž  je  
DPH: 1976,31 CZK uvedeno "ANO". 
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA CELKEM: 11387,31 CZK Ceny v této smlouvě jsou uvedeny v CZK. 

PLACENÍ NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ OBDOBÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 1162730166/0100 

Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den předání vozidla nájemci dle Protokolu o předání a převzetí PL. Doba nájmu, 
60 měsíců, počíná dnem, který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončení nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní období je stanoveno v Protokolu 
o předání a převzetí PL. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s pojištěním PL a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčastí na každé pojistné události. Nájemce podpisem 
této smlouvy potvrzuje, že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný Informační dokument o pojistném produktu. Na 
základě Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutné opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce nechá 
vozidlo opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost, může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvená spoluúčast až na 
dvojnásobek. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) verze 03/2020 a při předání předmětu leasingu se stane 
nedílnou součástí i Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu. 
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výslovně prohlašuje, že se s Všeobecnými smluvními podmínkami Full-service 
leasingu all-inclusive (podnikatelé) důkladně seznámil, porozuměl jim a považuje tyto podmínky za rozumně očekávatelné a předvídatelné, a to zvláště ve vztahu k následujícím 
ustanovením Všeobecných smluvních podmínek bod 4.1.7, článek 9 a článek 11. Nájemce tímto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuje souhlas s tím, aby mu 
pronajímatel vystavoval a zasílal daňové doklady (včetně příloh) elektronicky na následující e-mail(y): posta@muor.cz. Tento souhlas se uděluje pro veškeré existující i budoucí 
smluvní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Nájemci budou vyúčtovány skutečné náklady na základě daňových dokladů u následující služby:  
- nákupy zboží a služeb realizované prostřednictvím tankovacích karet - měsíční vyúčtování 
Použije-li nájemce jiné pneumatiky než byly předepsány pronajímatelem, pronajímatel má právo požadovat po nájemci zaplacení rozdílu mezi cenou skutečně odebraných 
pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajímatelem. Konkrétní značku pneumatik v dané kategorii volí pronajímatel. 
Aktivní měřiče tlaku pneumatik nejsou součásti smlouvy a náklady budou nájemci v případě nutnosti montáže přefakturovány. 



 

 

C0 - Public 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
A) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, dále jen „zákon o registru smluv“), 
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 
B) Doložka GDPR: 
Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 
„Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím 
k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou 
obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 
 
C) Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
K uzavření této smlouvy má pronajímatel udělen souhlas usnesením Rady města Orlová č. 1601/42. ze dne 13.01.2021 
 
 
 
 
Datum podpisu: 15..01.2021           22..01.2021 

 
 
 

ALD Automotive s.r.o. Město Orlová 

 
 
 
  Ing. Pavel Fořt, jednatel      Mgr. Miroslav Chlubna, starosta města 
 
 

 
 
 
Příloha: všeobecné smluvní podmínky 


